



280000/271/7/2019-ZAP
UNP 2019-00413086

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 ze zm.) na **sprzątanie pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego i pielęgnację terenów zielonych Oddziału ZUS w Płocku wraz z podległymi jednostkami terenowymi.**

Zamawiający informuje, że w dniu 12 czerwca 2019 r. wpłynęły pytania do w/w postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy podana w OPZ wielkość powierzchni okien jest jednostronna, czy dwustronna?

Odpowiedź 1:

W opisie przedmiotu zamówienia podano jednostronną powierzchnię okien.

Pytanie 2:

Jaka jest ilość mebli tapicerowanych podlegających usłudze prania jeden raz w roku?

Odpowiedź 2:

W chwili obecnej 2000 sztuk. Ilość może ulec nieznacznym zmianom.

Pytanie 3:

Proszę również o wpisanie do projektu umowy możliwości jej rozwiązania przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcznego terminu wypowiedzenia.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR

Beata Pawlińska-Wiak
Beata Pawlińska-Wiak